
入札結果報告書

事業名 令和5年度 農山漁村発イノベーション対策　農業経営改善安定機械施設

工事名 JAながさき西海アスパラガスリースハウス設置工事(R5繰越)

施工方法 施主代行 （請負施工）

施工業者選定方法 指名競争入札

入札執行年月日

予定価額（税抜）

入札参加業者及び入札価額（税抜）

ヒノマル株式会社 田中　敏郎

興和日東株式会社 太田　知秀

八江グリーンポート株式会社 四ツ橋　貴宏

溝田農材株式会社 杉原　栄一

八女カイセー株式会社 大石　輝

入札執行回数 （落札）

契約価格（税込）

契約年月日

着工住所 平戸市朶の原町

着工年月日

完了予定年月日

24,800,000

：

：

：

：

：

25,000,000

20,000,000 円

業者名 代理人名

26,000,000

1回目

19,900,000

19,480,000 落札

令和 06 年 10 月 30 日

：

：

：

：

：

八江グリーンポート株式会社

21,428,000 円

令和 06 年 03 月 27 日

令和 06 年 03 月 27 日

（単位：円）

1 回

落札業者名（契約業者名）

：

：

：

令和 06 年 03 月 26 日


